
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 3/18 

CJ MML 012964/18 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

16.1.2018 

 

 

Změna zadávací dokumentace I. 
pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci – 7 lokalit (chodník ul. Horská a 

lokalita Žižkovo náměstí)“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“), tímto dochází ke změně zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel mění zadávací podmínku uvedenou ve Výzvě k podání nabídky a zadávací 

dokumentaci, článek VII. DALŠÍ DOKLADY. Původní znění článku VII. se ruší a nahrazuje 

se novým závazným zněním:  

„U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí dle § 122 odst. 4 zákona 

údaje o skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu (dále je „skutečný majitel“) z evidence údajů o 

skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických 

osob. 

V případě, že nelze údaje o skutečném majiteli postupem dle § 122 odst. 4 zákona zjistit, 

zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 

údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu zisku, 

4. společenská smlouvy, zakladatelská jistina nebo stanovy. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Zadavatel dále u vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má obdobnou 

formu akciové společnosti, ověří, ve smyslu § 48 odst. 9 zákona, z informací vedených 

v obchodním rejstříku, zda má vydány výlučně zaknihované akcie. Pokud z informací vyplyne, 

že vybraný dodavatel výlučně zaknihované akcie nemá, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

To neplatí pro účastníka zadávacího řízení, pokud se jedná o akciovou společnost, jejíž akcie 

v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce nebo 

kraje.“ 

 

 

S pozdravem 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                          Tibor Batthyány, v. r.                                                   

 primátor  

 


		2018-01-16T15:01:51+0100




